—

XXVIII Thyatiræ addidi cl. 46 nr. 7 L III 546 = M IIII 1224 XXXIII Settenon
 scripsi cl. 46 nr. 72 hellenor VM polleos M XXXVI apolloniadis VM
 XXXVIII cœlicie M XXXVIIII eischius M XLI Pionitum scripsi cf. Hierocl. 66,3, 8 Pœniorum
 ep. 46 nr. 108 piolitum VM XI.II Terminus corruptela Graeca ex Γερμηνῶν XLIII Scepsiorum
Baluze psimorum VM XLIII fastinopolitanus M XLV Filtatius scripsi filatianus M
 filatianus V XLVI Eustathius coni. *Baluze* eustratius VM Parnassi *Baluze* parmas V om. M
 XLVII Attaliæ *Baluze* italie M italiæ V XLVIII crimmorum V eurimnorum M corruptela Graeca ex
 Ὀρύμων LIII Ablavius 46 nr. 56 I. III 546 M IIII 1224 amori V LIII Poly-
 chronius Lupus polichmonius VM LV Esbunti scripsi ecbinthi M hecbynti V LVI Attudeorum
Baluze alludeorum VM LVIII euadrius M LVIII Palaeæ cf. 46 nr. 101 paulæ VM
 LX salustius M coritici VM LXIII theotistus M

LXVI Diogenis episcopus Seleucobeli Syriæ secundæ subscripti

LXVII Theodoretus episcopus Cyrri Augustoeuphratesiæ subscripti

LXVIII Meletius episcopus Cæsareæ Augustoeuphratesiæ subscripti

Hi omnes superscripti episcopi sunt sexaginta octo.

Lp 30 Epistula Nestorii et eorum qui cum ipso, ad imperatorem Theodosium de his quæ tunc 5
in Epheso gesta sunt

83 [8] 1 In Ephesenam ciuitatem conuocati a uestra pietate et absque mora uenientes, uoluimus quidem uestris obœdientes litteris sustinere omnes undique aduenturos deo amicissimos episcopos, maxime uero sanctissimum magnæ ciuitatis Antiochiæ præsulem et eos qui cum ipso ueniunt deo amicissimos metropolitanos episcopos et eos qui ab Italia 10 uel Sicilia ueniunt, et sic commune cum cunctis celebrare concilium et communi decreto firmare fidem sanctorum patrum qui Nicæam congregati sunt. nam multæ post illam synodi factæ nihil innouare præsumpserunt contra eam, sed in ea permanendum 2 esse sanxerunt. dum uero uideremus ad hoc eos qui ab Ægypto sunt, ualde resistere et putare quod nos nequicquam dilationibus uteremur, promisimus ad concilium con- 15 uenire quocumque tempore magnificentissimus comes deuotissimorum domesticorum Candidianus, a pietate uestra huius rei gratia destinatus, nos conuocare uoluisset; hæc uero et ipsi per deo amicissimos episcopos demandauimus. quia uero agnouit magni- fientia eius et sanctissimum Iohannem magnæ Antiochenorum ciuitatis episcopum M V 769 et eos qui cum eo sunt, propinquasse (hoc enim directi ab eo præfectiani et magistrani 20 manifestum fecerunt), nuntiati uero sunt et alii ex Occidenti deo amicissimi episcopi aduenire, constituit omnibus uniuersorum sustinere præsentiam secundum quod uisum 3 est pio uestro regimini. et nos quidem quietem dileximus, acquiescentes his quæ uestra scripserat pietas, Ægyptii uero et Asiani, neque quod communiter expedit ecclesiis, Lp 31 cogitantes neque pacificam legitimamque intentionem uestræ pietatis amplexi, immo 25 uero et ecclesiasticas et imperiales sanctiones calcando, effugerunt quidem consonam fidei confessionem, abrumpere uero clare uolentes ecclesiasticum corpus, inter semet ipsos sunt congregati alienaque operati tam ecclesiasticæ consequentiæ quam etiam ep. 23 litteris his quæ nuper a uestra pietate sunt scriptæ. unam siquidem cum concordia uniuersorum fidem exponi in litteris quas destinauit uestra pietas, præcepistis apostolicis 30 4 euangelicisque conscriptis et sanctorum patrum dogmatibus consonantem. sed prædicti nihil horum cogitantes ex toto, apud semet ipsos egerunt quæcumque egerunt, quæ a cunctis imperium uestrum faciet aliena; secum uero seditionarios quosdam dispergentes in forum, ciuitatem confusione inpleuerunt, domus nostras publice circumdantes, aggressi sacrum et perturbantes nostrum commune concilium, quædam quoque intollerabilia comminantes. princeps uero seditiois factus est Memnon episcopus et sanctas ecclesias sanctaque martyria et sanctam apostoli basilicam nobis quidem clausit, ne esset uel quo refugere seditio fugante possimus; illis uero maiorem patefecit